2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	27 декабря 2019 г.
	г. Железноводск
	№
	1180

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по снижению комплаенс-рисков в администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в                    Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации                                               от 21 декабря 2017 г. № 618 «Об основных направлениях государственной  политики по развитию конкуренции», распоряжением Правительства Российской Федерации от 18 октября 2018 г. № 2258-р «Об утверждении         методических рекомендаций по созданию и организации федеральными                органами исполнительной власти системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий («дорожную карту») по снижению комплаенс-рисков в администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города-курорта Железноводска  Ставропольского края от 03 июля 2019 г. № 517             «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по снижению комплаенс-рисков в администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края».
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бакулина Е.Е.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта

Железноводска
Ставропольского края                                                                       Е.И. Моисеев